
UCHWAŁA NR LIV/386/22 
RADY GMINY PILCHOWICE 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2022 oraz określenia ostatecznego terminu dokonania wydatków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późniejszymi zmianami) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY PILCHOWICE 
uchwala: 

§ 1. 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz ostateczny 
termin ich realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustalić plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Pilchowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Waniczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/386/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 wraz z terminem ich realizacji 

Dział Rozdział Nazwa kwota w zł Termin realizacji 
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 474 857,21  

60016 Drogi publiczne gminne 123 000,00  
wydatki majątkowe 123 000,00  
Budowa chodnika oraz przebudowa drogi gminnej, ul. Powstańców w Żernicy 87 330,00 30.06.2023  r. 

 

Przebudowa drogi gminnej, ul. Olchowej w Żernicy 35 670,00 30.06.2023  r. 
60017 Drogi wewnętrzne 351 857,21  

wydatki majątkowe 351 857,21  
Przebudowa drogi wewnętrznej, ul. Słonecznej w Żernicy 22 140,00 30.06.2023  r. 
Przebudowa drogi wewnętrznej, ul. Nieborowickiej w Wilczy 35 670,00 30.06.2023  r. 
Przebudowa drogi wewnętrznej, ul. Jesionowej w Pilchowicach 35 670,00 30.06.2023  r. 
Przebudowa drogi wewnętrznej – łącznika pomiędzy ul. Nieborowską a ul. Górniczą w 
Żernicy 1 476,00 30.06.2023  r. 

 

 

Modernizacji nawierzchni łącznika L. Miki – Olchowa w Żernicy  256 901,21 30.06.2023  r. 
801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 558,00  

80101 Szkoły podstawowe 30 750,00  
wydatki majątkowe 30 750,00   
Projekt termomodernizacji ZSP Wilcza- etap II 30 750,00 30.06.2023  r. 

80104 Przedszkola 11 808,00  
wydatki majątkowe 11 808,00  

 

 
Budowa przedszkola przy ul. Sportowej w Stanicy wraz z salą z przeznaczeniem na cele 
społeczno-kulturalne - projekt placu zabaw oraz zbiornika na deszczówkę 11 808,00 30.06.2023  r. 

851  OCHRONA ZDROWIA 250 000,00  
85195 Pozostała działalność 250 000,00   

 wydatki majątkowe 250 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 1



Budowa Ośrodka Zdrowia w Pilchowicach 250 000,00 30.06.2023 r. 
900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 35 182,00  

90095 Pozostała działalność 35 182,00  
wydatki bieżące 31 000,00  
Badania i ocena jakości środowiska na potrzeby prowadzonych spraw 31 000,00 30.06.2023  r. 
wydatki majątkowe 4 182,00  
Projekt zagospodarowania terenu przed obiektem rekreacyjnym przy ul. Kasztanowej w 
Kuźni Nieborowskiej 2 091,00 30.06.2023  r. 

 
 

Wykonanie dokumentacji projektowych dla przedsięwzięć poprawiających komfort 
korzystania z przestrzeni publicznych przez mieszkańców 2 091,00 30.06.2023  r. 

926  KULTURA FIZYCZNA 150 000,00  
92601 Obiekty sportowe 150 000,00  

wydatki majątkowe 150 000,00  
 

 
Termomodernizacja budynku klubu sportowego LKS „VICTORIA” Pilchowice 150 000,00 30.06.2023  r. 

Razem: 952 597,21  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/386/22 

Rady Gminy Pilchowice 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Pilchowice, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa 

 
ogółem  

kwota w zł 
wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 474 857,21 0,00 474 857,21 
 60016  Drogi publiczne gminne 123 000,00 0,00 123 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 0,00 123 000,00  
60017  Drogi wewnętrzne 351 857,21 0,00 351 857,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 351 857,21 0,00 351 857,21 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 558,00 0,00 42 558,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 750,00 0,00 30 750,00 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 750,00 0,00 30 750,00 

 

80104  Przedszkola 11 808,00 0,00 11 808,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 808,00 0,00 11 808,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 250 000,00 0,00 250 000,00 
85195  Pozostała działalność 250 000,00 0,00 250 000,00  

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 
900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 
35 182,00 31 000,00 4 182,00 

90095  Pozostała działalność 35 182,00 31 000,00 4 182,00  
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 31 000,00 31 000,00 0,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 182,00 0,00 4 182,00 
926   KULTURA FIZYCZNA 150 000,00 0,00 150 000,00 

92601  Obiekty sportowe 150 000,00 0,00 150 000,00  
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00 

Razem: 952 597,21 31 000,00 921 597,21 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 1



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/386/22 
Data dokumentu 2022-12-22 
Organ wydający Rada Gminy Pilchowice 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania wydatków 

Identyfikator dokumentu 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-203551432 
Numer seryjny 637C29C452F2B2D597531DF763E57348 
Osoba podpisująca Krzysztof Sylwester Waniczek 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 23.12.2022 09:50:49 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C9DC68E-F6B3-4D92-8D60-CB32DFADD761. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

